LXVIII

102

gaudētes. In vno s̄bo sp̄se sensi hoc. et quasi odorata? abscondi. eo vobis hodie festiuus exhibendū q̄ tempestiuus. Sponsa locuta est. et dixit sp̄sum intendere sibi. **Quae est sponsa. et h̄s est sp̄sus?** Hic est deus n̄r. illa (si audeo dicere) nos sumus. cum reliqua quidē multitudīne captiuoz quos ipse nouit. **Gaudeam?** gl̄ia nostra hec est: testimoniū p̄scie n̄re. Nos sumus in quos intēdit deus. Quāta t̄m disparilitas. Quid terrigene et filij hoim corā illo? Scdm̄ p̄pheta sic sunt q̄si n̄ sunt: et q̄si nihilū et inane reputati sunt ei. Quid sibi q̄ vult ista inter tā dispares p̄p̄atio? Aut illa ī immēsum gloriā. aut is in immēsum. q̄ admirabile est q̄ illi? in t̄ione ista sibi q̄si p̄p̄riam v̄dicat dicēs. Dilectus meus mihi. **Nec eo p̄tēta t̄m: p̄git amplius gloriari: re spondere se illi: q̄si ex equo morē gerere. re pendere vicē. Sequit̄ ei. Et ego illi. In solens verbū. et ego illi. Nec min⁹ insolēs dilect⁹ me⁹ mihi. nisi q̄ vtroq; insolenti⁹ vtrūq; sit. Q̄d audeat cor puz. et p̄sciētia bona. et fides n̄ ficta. Sibi (in q̄) intendit. Ita ne huic in t̄ra ē illa maiestas: cui gubernatio parit et administratio vniuersitatis incubit: et cura seculoz ad sola trāsfert̄ negocia imo oca amoris et desiderij hui⁹? Ita plane. S̄pa est enī eccl̄ia electorum. de quib; ap̄lus. **Via** (in q̄) p̄pter electos. **Et** cui dubiū q̄ gr̄a et misericordia dei sit in sanctos ei⁹? et respect⁹ in electos illos? **Ergo** puidentiā ceteris creatur; nō negam⁹. curā sp̄se v̄dicat sibi. **Nūquid** de bob; cura est deo? **Nec** dubiū q̄n̄ idēz possimus dicere de eq̄s. de camelis. et elephantib;. et de cūctis bestijs terre. similit̄ et de piscib; maris et volatilib; celi. postremo de om̄i re q̄ est sup̄ terrā: solis sane exceptis quib; d̄r. **Dem̄** sollicitudinē v̄ram p̄ficiētes in eū. qm̄ ipi cura est de vobis. **An** nō tibi videt̄ veluti his s̄bis dictum intēdit illi. qz ipse intēdit vobis. **Et** obfua ap̄lum **Petr⁹** (et) enī verba sunt: si non et ipse s̄boz sp̄se obseruauerit ordinem. **Nēpe** nō ait. oēm sollicitudinē v̄strā p̄ficiētes in eū vt sit ipi cura de vobis. sed q̄a ipi cura est de vobis. ap̄te pinde mōstrās eccl̄ia sanctor; nō modo q̄ dilecta s; et q̄ p̄pus dilecta fuerit. **Costat** eā nō tāgi s̄bo qd̄ de bob; dixit ap̄ls. nā curā illi⁹ habet qui dilexit illā et semetip̄m dedit illa. **Nō****

ne hec est ouis errās: cui⁹ cura etiā sup̄porum cure gregij plata est? **Deniq;** illis expositis: pastor descendit ad istā. q̄sunt dilecti gener. inuentā non reducit; reuēxit: nona cū illa et de illa intulit cellis festa gaudiorum: populis angeloz inuitatis ad solēnitatē. **Quid** s̄: p̄p̄rijs humeris dignatus est eā reuēbit: curā illi⁹ nō habebit. **Ideo** nō p̄fundit dicere. d̄ns sollicitus est mei. nec se existimat errare cū itē dicit. **D̄ns** retribuet. p̄ me. et si q̄d est aliud quod curam dei circa ipam significare videat. **Inde** ē q̄ d̄m̄ sabaoth. dilectū suū dicit. et euz q̄ cum trāquillitate iudicat oia sibi intendere gloriā. **Quid** ni gloriē? **Audiuit** illuz dicentes sibi. **Nūquid** m̄ potest obliuisci vt nō misereat filio vteri sui: et si illa oblita fuerit: ego t̄m nō obliuiscar tui. **Deniq;** oculi d̄ni sup̄ iustos. **Et** q̄d sp̄sa nisi cōgregatio iustoz? **Quid** ipam nisi generatio querentiū d̄m̄: q̄rentiū faciē sp̄si? **Non** enī ille intēdit huic. et nō ista illi. **Propterea** vtrūq; ponit d̄r. **Ille** mihi: et ego illi. **Ille** mihi qz benignus et misericors est ego illi. qz nō sum ingrata. **Ille** mihi gratiam ex gr̄a. ego illi gratiam p̄ gratia. **Ille** mee liberationi. ego illi bonoz. **Ille** saluti mee. ego illi volūtati. **Ille** mihi et nō alteri. qm̄ vna suz colūba ei⁹. ego illi et non alteri. nec enī audio vocē alienoz. nec enī acquiesco dicētib; mihi. ecce hic est xp̄pus aut ecce illic est. **Nec** eccl̄ia. **Quid** singul⁹ quisq; n̄m? **Puram** ne in nobis quēpiam esse cui aptari queat qd̄ d̄r: **Quid** dixi in nobis? **Ergo** aut̄ et de quouis intra eccl̄iā p̄stituto si q̄s s̄ querat: nō omnino rēphendendū cēserim. **Nec** enī vna vni us rō est atq; multoz. **Deniq;** non p̄pter aīam vnā: s; p̄pter multas in vnā eccl̄iaz colligēdas: in vnicā astringēdas sp̄sam de⁹ tā multa et fecit et p̄tulit: cū opatus est salutes in medio terre. **Charissima** illa est vna vni: nō adherēs alteri sp̄so: non cēdens alteri sp̄se. **Quid** ista n̄ audeat ap̄tam ambitiosum amatoz: **Quid** non ab illo speret. q̄ se q̄sunt e celo. vocauit a finibus terre: **Nec** mō q̄sunt s; acq̄sunt. **Ad** de et de mō acq̄sitiōis. **In** sanguine acq̄sitoris. **Alia** s̄o (vt assolet) p̄pterea magis p̄sumit: qm̄ p̄spiciēs in futur; non ignorat. qm̄ d̄ns se opus habz. **Queris** ad qd̄d **Ad** videndū in bonitate electoz suoz: ad